Motorized Linear Stage
Instruction Manual
Model number：KXT□□015 ｰ□C□
このマニュアルの内容をよく理解した上で本製品を使用、動作させてください。
注意事項を守らないと、人的、物的損害が発生する可能性があります。
このマニュアルはカラーで構成されています。
正しく内容をご理解していただくために、印刷する際はカラープリンタで印刷してください。
このマニュアルは KXT シリーズ全ての型式に対応しているものではありません。

ボールねじを介しテープルが直動方向に移動することで、任意の場所に位置が決められます。
主にワークの微細な位置調整を目的としてご使用になられます。
2.1  型式構成
ここでは本製品の型式構成を説明しています。
K X T □ □ 0 1 5 - □ C □
① ②
③
④
No. 項目 説明
① 基本型式 KXT
② テーブルサイズ
04: 40x40mm
06: 60x60mm
③
センサカバー
位置仕様
L : L 位置
R :勝手違い
④
ケーブル
オプション
G : ロボットケーブル 片端バラ線2m (D214-2-2RK)
J : ロボットケーブル 片端バラ線 4m (D214-2-4RK)
無記号 : 無し
2.2  付属品
ステージ取付用の六角穴付キャップボルトが付属しています。
KXT04015
付属ねじ：M3×8 六角穴付キャップボルト 4 ヶ
KXT06015
付属ねじ：M4×8 六角穴付キャップボルト 4 ヶ
8
2.3  各部名称
 製品の各部の名称は下記の通りです。
製品の落下による怪我、破損を防ぐため、製品を持ち運ぶ際は必ず
ベース部分を持ってください。
駆動時はノブが高速回転するため、触らないでください。
ノブ
ベース
テーブル
コネクタ
CE ラベル
 シリアルラベル
ボールねじ
ガイド
定格ラベル
ステッピングモータ
ー
センサカバー
9
2.4  ラベル説明
 製品ラベルの表記内容を下記に示します。
梱包箱に記載されているラベルの表記内容を下記に示します。
衝撃を与えないように丁寧に取り扱うことを示します
壊れやすい品物なので取り扱いに注意することを示します
箱を逆さ・横積みをしないことを示します
段ボールがリサイクル可能であることを示します
水に濡れないように保護して取り扱うことを示します
梱包材料がリサイクル可能であり、材質が段ボールであることを示
します
ＣＢ
(3)
(4)
(5)
シリアルラベル
定格ラベル
(1) 駿河精機ロゴ
(2) CE マーク
CE ラベル
(6)
(1)